Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

5° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 075/2022

Adesão nº 003/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO,
ADMINISTRAÇÃO E DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE
FORMA CONTÍNUA E/OU EVENTUAL, A SEREM EXECUTADOS NAS
DEPENDÊNCIAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal
nº 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de Prestação
de Serviços nº 075/2022, de inclusão de dotação orçamentária à
Cláusula Segunda, item 2.1:

DOTAÇÃO FICHA
02.04.03.04.122.0005.2132.3.3.90.39.00 259

Lagoa Santa, 2022.

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR
CONTRATANTE

D4Sign 702ab95f-f834-4aa3-a445-73954874cf94 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 19 de setembro de 2022,

09:17:04

5º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 075-2022 - PREFEITURA LAGOA SA
Código do documento 702ab95f-f834-4aa3-a445-73954874cf94

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

16 Sep 2022, 11:25:03
Documento 702ab95f-f834-4aa3-a445-73954874cf94 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-09-16T11:25:03-03:00

16 Sep 2022, 11:26:47
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-09-16T11:26:47-03:00

16 Sep 2022, 17:54:10
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 17282) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-09-16T17:54:10-03:00

19 Sep 2022, 09:16:52
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 42826) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-09-19T09:16:52-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3d278da2a51cbfb4f26ba0d9b813da3d5b1473162c33256117d3bbf57b3794ec
(SHA512):6e4800db256c59541e12fa6fbc93ec1bfff24a7117f807b54fa16a273c911cb8c624520ae854030b9409ccf541dc6ccb4f249aa4626aaa80ce01ba99b3ee2682

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-09-19T09:17:15-0300